[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.10.2020  № 620-р
	О создании комиссии по урегулированию задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы и дебиторской задолженности организаций коммунального комплекса на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Во исполнение поручения Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации, в целях урегулирования задолженности, выработке политики погашения и реструктуризации задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы:
1. Создать комиссию по урегулированию задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы и дебиторской задолженности организаций коммунального комплекса на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в следующем составе:
	Глазков О.Г.
	– заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, председатель комиссии;

	Селезнева М.А.
	– главный специалист Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

члены комиссии:

	Сбудышев А.Е.

Зуева Т.А.
	– заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;
- заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

	Ярощук Л.Г.
	– начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

	Пантюшков С.И.

Павлюченкова Е.В.
Шадров И.В.

Сбудышев А.Н.

Борцов Б.Н.
Богунова С.Е.
Гайлит Л.М.

	- главный специалист Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

- главный специалист Отдела финансовой работы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

- руководитель Ярцевского участка Центрального отделения Филиала «СмоленскАтомЭнергоСбыт» (по согласованию);

- начальник АО «Газпром газораспределение Смоленск» Ярцевская газовая служба (по согласованию);
- директор филиала Водоканал – Ярцево ООО «Вода Смоленска» (по согласованию);

- начальник Отдела сбыта тепловой энергии Ярцевского филиала ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» (по согласованию);

- руководитель «Муниципального казенного учреждения централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Ярцевского района Смоленской области» (по согласованию).

2. Заседания комиссии проводятся не реже одного раза в месяц.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства О.Г. Глазкова.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

     В.С.Макаров